
UCHWAŁA NR XIII/264/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 01 grudnia 2003 r.

w sprawie powołania instytucji kultury o nazwie Dom Kultury "Klub Skolwin"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm. z 2002 r. Nr 41, poz.364);
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2004 r. powołuje się komunalną instytucję kultury pod nazwą 
Dom Kultury "Klub Skolwin", zwaną w treści uchwały "Klubem Skolwin".

§ 2. Siedziba "Klubu Skolwin" mieści się przy ul. Stołczyńskiej 167 w Szczecinie.

§ 3. Do zakresu działalności "Klubu Skolwin" należy rozwijanie, upowszechnianie i 
zaspokajanie społecznych potrzeb kulturalnych, prowadzenie edukacji kulturalnej i 
artystycznej, wspieranie działalności lokalnych organizacji pozarządowych oraz promowanie 
zdrowego stylu życia i wartości chroniących przed uzależnieniami, a także promocja zdrowia 
i szeroko rozumianej kultury zdrowotnej.

§ 4. Podstawę prawną działania "Klubu Skolwin" stanowią przepisy ustawy o finansach 
publicznych z dnia  26 listopada 1998 r. (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 
oraz Statut.

§ 5. Dom Kultury "Klub Skolwin" zostaje wpisany do Rejestru Instytucji Kultury Urzędu 
Miejskiego w Szczecinie pod numerem: RIK 10/03.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


